様式第1号

１　一般廃棄物の原状

一般廃棄物の種類
（ごみ種類ごとに）

自社or委託

可燃ごみ ㎏

剪定枝 ㎏

プラ容器 ㎏

紙・布類 ㎏

びん・缶・ペットボトル ㎏

不燃ごみ ㎏

有害ごみ ㎏

粗大ごみ ㎏

２　減量計画又は予定

一般廃棄物の種類

可燃ごみ ㎏

剪定枝 ㎏

プラ容器 ㎏

紙・布類 ㎏

びん・缶・ペットボトル ㎏

不燃ごみ ㎏

有害ごみ ㎏

粗大ごみ ㎏

　小山市長　　　　　　　　　　　　　　様

事業者名等おおよその量

減量計画

一般廃棄物の減量計画等の報告書

申請者　住所

　　　　氏名

　一般廃棄物の種類、量、処分及び減量計画を小山市廃棄物の処理及び清掃に関
する条例第3条の２の規定により下記のとおり報告します。

年　　　月　　　日

一般廃棄物の量
（１か月当り）

処分方法
（処分を委託している
場合は事業者名）

減量計画及び量

目標量